

Pieni ele ry:n kirje

5104/00.00.00.02/2023

Keskusvaalilautakunta 11.12.2023 § 49

Valmistelija: kaupunginlakimies Päivi Sandås, puh. 020 615 8212, paivi.sandas(at)kouvola.fi

Keskusvaalilautakunnalle on saapunut tiedote koskien vammais- ja terveysjärjestöjen yhteistä Pieni ele -keräyksen järjestämistä presidentinvaalin yhteydessä tammikuussa 2024 sekä mahdollisen 2. äänestyskierroksen aikana. Poliisihallituksen myöntämä keräyslupa (RA/2020/814) on voimassa toistaiseksi. Lupa kattaa kaikki kunnat Ahvenanmaata lukuun ottamatta.

Tiedotteessa toivotaan, että kerääjille järjestyisi keräyspisteet yleisistä ennakoäänestyspaikoista sekä varsinaisen vaalipäivän äänestyspaikoista. Toiveena on lisäksi, että paikka olisi mahdollisimman näkyvä ja lämmin paikka äänestäjien kulkureitin varrella, sekä tilojen salliessa keräyslippaat voitaisiin Pieni ele ry:n vastuulla säilyttää yön yli ennakoäänestyspaikoissa lukitussa tilassa.

Tiedotteen mukaan Pieni ele ry ohjeistaa kerääjiä suorittamaan keräyksen varsinaista vaalitoimitusta häiritsemättä ja käyttäytymään asiaankuuluvalla arvokkuudella. Vaalikeräysperinteet ovat vahvat. Kouvolaassa on äänestysbussi, jonka takia Kouvolan keräyksen vastaava tiedustelee, onko keräys mahdollista pelkällä autossa olevalla lippaalla ilman mukana kulkevaa kerääjää.

Oheismateriaalina Pieni ele ry:n tiedote 8.11.2023.

Lisätietoja: kaupunginlakimies Päivi Sandås, puh. 020 615 8212, paivi.sandas(at)kouvola.fi

Puheenjohtajan ehdotus:

Keskusvaalilautakunta päättää, että vuoden 2024 presidentinvaalia koskien yleisissä ennako- ja varsinaisen vaalipäivän äänestyspaikoissa voidaan tilojen niin salliessa järjestää Pieni ele -keräys, jolla on Poliisihallituksen myöntämä keräyslupa (RA/2018/532).

Lipasvartijoille pyritään järjestämään mahdollisuuksien mukaan sopivat tilat, mutta keskusvaalilautakunta ei toimita esimerkiksi ylimääräisiä pöytiä ja tuoleja lipaskerääjiä varten. Keräyslippaiden säilyttämisestä tulee sopia erikseen kyseisen ennakoäänestyspaikan kanssa ja tiedustella mahdollisuutta säilyttää keräyslipas samassa lukitussa paikassa ennakoäänestyksen tavaroiden kanssa.

Keräystä harjoittavien tahojen on huolehdittava kerääjiensä terveysturvallisuudesta sekä noudatettava viranomaisten kulloisiakin ohjeita. Mahdolliset vaalikeräykseen liittyvät järjestelyt on hoidettava siten, etteivät vaaliviranomaiset osallistu rahankeräykseen liittyviin tehtäviin sekä siten, ettei keräystoiminta häiritse vaalitoimintaa.

Keskusvaalilautakunnan päätös:

Keskusvaalilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.
